Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

7

17-11-2020
F.13/19/111
NL:TZ:0000099586:F001
02-04-2019

mr. KM van Hassel
mr W.]. Berghuis

Six and Sons BV 30-04-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Six and Sons BV, 30-04-2019

statutair gevestigd te Amsterdam, gevestigd aan de Haarlemmerdijk 31 te 1

(1013 KA) Amsterdam ("Six and Sons", dan wel "Failliet").

Failliet is een voortzetting van de voorheen (tot 24 november 2016) door de

heer jhr. J.A.P.D Six gedreven eenmanszaak onder de naam Six and Sons (de

"Eenmanszaak").

Activiteiten onderneming

Het exploiteren van een onderneming actief in de detailhandel in kleding en 30-04-2019

interieurartikelen 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet
2019 € 78.110,00
2018 € 398.953,89

2017 € 469.555,53

Winst en verlies
€ -24.373,27
€ -39.299,77

€-41.342,81

Balanstotaal
€ 162.837,69
€ 185.557,11

€210.112,15


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2ad4124d-4b55-e911-80d8-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0248dd90-faba-e611-80dc-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn de curator aangeleverd door het bestuur van Six
and Sons BV.

Gemiddeld aantal personeelsleden
3

Boedelsaldo

€ 89,79

Toelichting
Het boedelsaldo bestaat voor een bedrag van EUR 72,25 uit het kasgeld
aanwezig op datum faillissement.

€17.792,52

Toelichting
Het boedelsaldo is opgebouwd uit het aanwezige kasgeld op datum
faillissement, boedelbijdragen en verkoop van activa.

€6.942,15

Toelichting
Afgelopen periode zijn diverse betalingen ontvangen (betaling door debiteur
en boedelbijdrage) en boedelkosten voldaan.

€7.168,61

Toelichting
Afgelopen periode is een betaling ontvangen van een debiteur.

19-08-2019

2

30-04-2019
1

30-04-2019
1

19-08-2019

2

19-11-2019

3

18-02-2020
E 4



Verslagperiode

van
2-4-2019
t/m
30-4-2019
van
1-5-2019
t/m
19-8-2019
van
20-8-2019
t/m
19-11-2019
van
20-11-2019
t/m
18-2-2020
van
18-4-2020
t/m
18-5-2020
van
19-5-2020
t/m
18-8-2020
van
18-8-2020
t/m

16-11-2020

30-04-2019

1

19-08-2019

EEZ

19-11-2019

EES

18-02-2020
E 4

18-05-2020

5

18-08-2020

EEG

17-11-2020
mE7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 34 uur 0 min
2 166 uur 0 min
3 18 uur 24 min
4 3 uur 48 min
5 2 uur 18 min
6 2 uur 42 min
7 3 uur 30 min
totaal 230 uur 42 min

Toelichting bestede uren

Zoals blijkt uit de bijgevoegde urenspecificatie is afgezien van de gebruikelijke
werkzaamheden in de inventarisatiefase tijd besteed aan het contact met
mogelijke zekerheidsgerechtigden (waaronder pandhouders en leveranciers
die hebben geleverd onder eigendomsvoorbehoud).

Het is in dit verslag (door technische problemen) niet mogelijk uren in te
voeren. Het aantal uren bedraagt tot en met verslag 2 in totaal 200,40 zie
tijdschrijfoverzicht.

Zoals uit de bijgevoegde urenspecificatie blijkt is behoudens de overige
werkzaamheden met name tijd besteed aan inventarisatie, onderzoek
(zekerheden/rechtmatigheid) alsmede contact met eventuele
overnamekandidaten en crediteuren.

Zoals uit de bijgevoegde urenspecificatie blijkt is behoudens de overige
werkzaamheden met name tijd besteed aan de afhandeling (administratief en
het uitleveren) van de gestelde eigendomsvoorbehouden, contact met
zekerheidsgerechtigden, contact met debiteuren/crediteuren en een
inventarisatie van de ter hand gestelde administratie.

Zoals uit de bijgevoegde urenspecificatie blijkt is behoudens de gebruikelijke
werkzaamheden met name tijd besteed aan contact met debiteuren,
crediteuren en onderzoek of aan de stortingsplicht is voldaan.

Zoals uit de bijgevoegde urenspecificatie blijkt is hoofdzakelijk tijd besteed aan
het contact met de crediteuren en het vervolgen van het
rechtmatigheidsonderzoek.

Zoals uit de bijgevoegde urenspecificatie blijkt is hoofdzakelijk tijd besteed aan
het vervolgen van het rechtmatigheidsonderzoek.

Zoals uit de bijgevoegde urenspecificatie blijkt is hoofdzakelijk tijd besteed
aan het vervolgen van het rechtmatigheidsonderzoek en de financiéle
verantwoording. Daarnaast is er contact geweest met een aantal crediteuren
en een mogelijke debiteur.

30-04-2019
mE1
19-08-2019
X 2
19-11-2019
EES
18-02-2020
Ek
18-05-2020
EE
18-08-2020
EE
17-11-2020
=7



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bij akte van 24 november 2016 is Six and Sons opgericht. 30-04-2019
Bestuurders/aandeelhouders van Six and Sons op faillissementsdatum zijn de 1
besloten vennootschappen Mister Six BV en de Huys-T BV, waarvan op hun

beurt de heer jhr. A.P.D. Six respectievelijk de heer F.C. van Huijstee enig
bestuurder/aandeelhouder zijn.

1.2 Lopende procedures

Er zijn voor zover de curator kan nagaan geen lopende procedures bekend. 30-04-2019

1

1.3 Verzekeringen

De lopende verzekeringen die noodzakelijk waren tot het moment van 19-08-2019
oplevering van het door Six and Sons gehuurde bedrijfspand zijn (intussen) 2
beéindigd.

1.4 Huur

Six and Sons huurt het bedrijfspand te (1013 KA) Amsterdam aan de 30-04-2019
Haarlemmerdijk 31. 1

De huurovereenkomst met betrekking tot de gehuurde bedrijfsruimte te (1013 19-08-2019
KA) Amsterdam aan de Haarlemmerdijk 31 is op 3 juni 2019 geéindigd. 2



1.5 Oorzaak faillissement

Als oorzaak van het faillissement is door het bestuur van Six and Sons
(vooralsnog) gewezen op het ontbreken aan c.q. niet verkrijgen van
(voldoende) financiering om de onderneming nog langer (rendabel c.q.
succesvol) te exploiteren.

De curator heeft een en ander nog in onderzoek.

De curator merkt op dat vooralsnog geen andere oorzaken zijn aangetroffen
dan die door het bestuur zijn medegedeeld en tevens blijken uit de
administratie van Six and Sons.

30-04-2019
1

19-08-2019
2

18-08-2020
6



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 30-04-2019
3 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 30-04-2019
4 1
Toelichting

Voorafgaand aan het faillissement zou de arbeidsovereenkomst met een
personeelslid reeds zijn beéindigd. Zekerheidshalve heeft het bewuste
personeelslid wel een opzegbrief van de curator ontvangen.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
17-10-2020 4 Opzegbrief arbeidsovereenkomst
totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

Inventarisatie bestaande uit gesprekken met het bestuur van Six and Sons, 30-04-2019
contact met het UWV, alsmede het faciliteren van de mogelijkheden om met 1
het betrokken personeel in gesprek te treden (en een intake af te nemen).

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Voor zover de curator kan nagaan zijn er geen onroerende zaken in eigendom 30-04-2019
van Six and Sons. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 30-04-2019

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curatoris in onderhandeling over verkoop van de inventaris.

Er resteert (intussen) nog één partij die een pandrecht pretendeert te hebben.

De winkelinventaris en de vrije voorraad zijn met toestemming van deze partij
alsmede de rechter-commissaris tezamen onderhands verkocht voor een
bedrag van EUR 13.000,--.

De crediteur die een pandrecht pretendeerde te hebben heeft de curator
aangegeven afstand te doen van de hem toekomende rechten.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator oefent het bodemvoorrecht uit t.a.v. de inventaris.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderhandelen met geinteresseerden.

Bespreking met taxateur en bestuur Six and Sons, inventarisatie,
bedrijfsbezoeken/bezichtigingen, onderhandelingen met geinteresseerden,
alsmede contact met de partij die zich op het gepretendeerde pandrecht heeft
beroepen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Winkelvoorraad € 13.000,00
totaal € 13.000,00 €0,00

30-04-2019
1

19-08-2019
2

19-11-2019
3

30-04-2019

1

30-04-2019

1

19-08-2019
2



Toelichting voorraden / onderhanden werk
Alle voorraad ligt in de winkel van Six and Sons. Onduidelijk is nog in hoeverre

het vrije voorraad betreft, dit wordt reeds nader onderzocht.

Naar het zich laat aanzien zijn er maximaal twee partijen die mogelijk
pandrechten op de voorraad kunnen hebben.

Er resteert (intussen) nog één partij die een pandrecht pretendeert te hebben.

De vrije voorraad tezamen met de winkelinventaris met toestemming van deze
partij alsmede de rechter-commissaris onderhands verkocht voor een bedrag
van EUR 13.000,--.

De crediteur die een pandrecht pretendeerde te hebben heeft de curator
aangegeven afstand te doen van de hem toekomende rechten.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie, bespreking met het bestuur van Six and Sons en overige
werkzaamheden, waaronder onderhandelingen met de mogelijke
pandhouders.

Bespreking met taxateur en bestuur Six and Sons, inventarisatie,
bedrijffsbezoeken/bezichtigingen, onderhandelingen met geinteresseerden,
alsmede contact met de partij die zich op het gepretendeerde pandrecht heeft
beroepen.

Daarnaast zijn alle eigendomsvoorbehouden en leveringen in consignatie
afgewikkeld.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bestelbus € 1.600,00
Goodwill, website, domeinnaam € 1.250,00
totaal € 2.850,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Six and Sons zou beschikken over een bestelbus, waarvan de waarde wordt
bepaald. Deze zal op zo kort mogelijke termijn te gelde worden gemaakt.

De aangetroffen bestelbus is met toestemming van de rechter-commissaris
onderhands verkocht voor een bedrag van EUR 1.600,-- ex BTW.

De goodwill, website, social mediakanalen alsmede domeinnamen zijn met
toestemming van de rechter-commissaris voor een bedrag van EUR 1.1250,-
verkocht

30-04-2019

1

19-08-2019
2

19-11-2019

3

30-04-2019
1

19-08-2019
2

30-04-2019
1

19-08-2019
2



3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie, bespreking met het bestuur van Six and Sons en overige 30-04-2019
werkzaamheden. 1
Inventarisatie, contact bestuur Six and Sons en geinteresseerden alsmede 19-08-2019

administratieve afhandeling. 2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator heeft de hem bekende debiteuren (twee stuks) intussen
aangeschreven.

De aangeschreven debiteuren hebben nog niet betaald en voor het uitblijven
van betaling geen toelichting gegeven, zij worden komende verslagperiode
andermaal tot betaling aangesproken.

Met de aan de curator bekende en de door de curator aangeschreven debiteur

is intussen een regeling getroffen, waaraan tot op heden door de debiteur
maandelijks wordt voldaan.

De andere debiteur heeft aangegeven aanstonds tot betaling over te gaan.
De met de genoemde debiteur getroffen betalingsregeling is intussen volledig
nagekomen. De andere debiteur heeft te kennen gegeven en eindopgave te

zullen opmaken, waarop tot betaling zal worden overgegaan.

De eindopgave is nog niet verstrekt en wordt komende verslagperiode
verwacht.

De eindopgave is nog altijd niet verstrekt. Een rappel wordt verstuurd.

Door de vermoedelijke debiteur is aangegeven nog niet over te kunnen gaan
tot het opmaken van een eindopgave, maar deze wordt de aankomende
verslagperiode wel verwacht. Vermoedelijk is geen sprake van een
debetsaldo voor de boedel, maar een creditvordering.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Het aanschrijven van de openstaande debiteuren.

Diverse contactmomenten met de debiteuren om vrijwillig tot betaling over te
gaan, alsmede het onderhandelen over c.q. het treffen van een regeling.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Anders dan het bestuur van Six and Sons tegenover de curator heeft verklaard

is de ABN AMRO Bank NV vooralsnog van mening dat zij geen opeisbare

30-04-2019
1

19-08-2019
2

19-11-2019

3

18-02-2020
4

18-05-2020

5

18-08-2020
6

17-11-2020
7

30-04-2019
1

19-11-2019
E3

30-04-2019

1



vordering op Six and Sons BV heeft.

Toelichting vordering van bank(en)

Gezien het standpunt van de bank doet de curator onderzoek naar de
mogelijkheid betalingen na datum faillissement aan/ten behoeve van Six and
Sons gedaan, onder de bank op te vorderen.

Toelichting vordering van bank(en)

Het onderzoek naar eerder genoemde mogelijkheid betalingen na datum
faillissement aan/ten behoeve van Six and Sons gedaan onder de bank op te
vorderen loopt nog.

Toelichting vordering van bank(en)

Naar de mening van de bank beschikt Six and Sons niet over een eigen
bankrekening. Bij de bank zou niet zijn aangegeven dat de eenmanszaak is
omgezet naar een besloten vennootschap.

De curator doet onderzoek naar de gevolgen van dit standpunt (voor de
boedel).

Toelichting vordering van bank(en)
In onderzoek.

Toelichting vordering van bank(en)

Doordat ABN AMRO Bank NV zich op het standpunt stelt dat Six and Sons BV
naar mening van de bank ten tijde van het faillissement niet over een eigen
bankrekening beschikt (en heeft beschikt) wordt een vordering niet meer
verwacht. Er wordt onderzoek gedaan naar eventueel van de bank terug te
vorderen gelden.

5.2 Leasecontracten

Van enige gebondenheid van Six and Sons aan een leasecontract is de curator

niet gebleken.

5.3 Beschrijving zekerheden

Mogelijke pandrechten op vorderingen, voorraad en inventaris.

De curator is van mening dat de partij die een pandrecht pretendeert daaraan

geen rechten kan ontlenen. Een inhoudelijke reactie op dit standpunt is
vooralsnog niet gekomen en wordt komende verslagperiode verwacht.

De crediteur die een pandrecht pretendeerde te hebben heeft (reeds in
verslagperiode 3) de curator aangegeven afstand te doen van de hem
toekomende rechten.

19-11-2019
3
18-02-2020
Ek
18-05-2020
ERE
18-08-2020
[ 6
17-11-2020
&7
30-04-2019
EE
30-04-2019
EE
19-08-2019
[ 2
18-02-2020
Ek



5.4 Separatistenpositie

Er zijn een tweetal partijen die zich op pandrechten kunnen beroepen.

Eris nog één partij met een gepretendeerd pandrecht. Naar mening van de
curator kan deze partij daaraan geen rechten ontlenen.

De crediteur die een pandrecht pretendeerde te hebben heeft de curator
aangegeven afstand te doen van de hem toekomende rechten.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Een deel van de leveranciers heeft mogelijk eigendomsvoorbehoud. Met deze
leveranciers wordt onderhandeld over het ophalen van de betreffende
goederen.

De afwikkeling van de claims van leveranciers met eigendomsvoorbehoud loopt
voorspoedig en zal naar verwachting de komende verslagperiode (volledig) zijn
afgerond.

De afwikkeling van de claims van leveranciers met eigendomsvoorbehoud is

intussen (volledig) afgerond.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

30-04-2019

1

19-08-2019
2

19-11-2019

3

30-04-2019

1

19-08-2019
2

19-11-2019

E3

19-08-2019
2

19-08-2019
2



5.8 Boedelbijdragen
€ 1.355,99 19-08-2019

2

Toelichting

Door de leveranciers die onder eigendomsvoorbehoud hebben geleverd / in
consignatie is geleverd is - in verband met de afwikkeling van het
eigendomsvoorbehoud en het uitleveren van de onder deze rechten geleverde
goederen - een boedelbijdrage betaald.

De per leverancier gevraagde boedelbijdrage betreft een percentage van de
waarde van de door de curator aan de leverancier uitgeleverde goederen.

€1.732,19 19-11-2019

3
Toelichting

Door de leveranciers die onder eigendomsvoorbehoud hebben geleverd / in
consignatie is geleverd is - in verband met de afwikkeling van het
eigendomsvoorbehoud en het uitleveren van de onder deze rechten geleverde
goederen - een boedelbijdrage betaald. De per leverancier gevraagde
boedelbijdrage betreft een percentage van de waarde van de door de curator
aan de leverancier uitgeleverde goederen.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De curator onderhandeld met geinteresseerde partijen over de verkoop van de 30-04-2019

vrije voorraad, waarop mogelijk een pandrecht rust. 1
Naast de gebruikelijke werkzaamheden is hoofdzakelijk tijd besteed aan de 19-08-2019
afhandeling (administratief en het uitleveren) van de gestelde 2

eigendomsvoorbehouden en het contact met de respectievelijke leveranciers.



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 30-04-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 30-04-2019

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 30-04-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 30-04-2019

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 30-04-2019

1

6.6 Opbrengst

30-04-2019
Toelichtin
) S 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
30-04-2019
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 30-04-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Of aan de boekhoudplicht is voldaan wordt nog nader onderzocht. De curator 30-04-2019

heeft de financiéle administratie voor zover mogelijk veilig gesteld. 1

In onderzoek. 18-02-2020
4

Naar het zich laat aanzien heeft de bestuurder aan zijn boekhoudplicht ex 18-08-2020

artikel 2:10 BW voldaan; dit zal in verder gaande mate nog beoordeeld moeten 6
worden in de komende verslagperiode.

7.2 Depot jaarrekeningen

Six and Sons is opgericht per 24 november 2016 en heeft sindsdien niet 30-04-2019
consequent en/of tijdig jaarrekeningen gedeponeerd. De jaarrekeningen over 1
de (boek)jaren 2016 en 2017 zijn bij de Kamer van Koophandel niet bekend.

Naar het zich laat aanzien is aan de deponeringsplicht niet voldaan. 18-02-2020

4

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

W aarschijnlijk is een goedkeurende accountantsverklaring ex artikel 2:396 lid 2 30-04-2019
jo. 2:393 lid 1 BW niet vereist. 1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Of aan de stortingsverplichting is voldaan, wordt nog nader onderzocht. 30-04-2019
1

Naar het zich laat aanzien is aan de stortingsverplichting niet volledig voldaan. 19-11-2019

De curator heeft dit in onderzoek en komt hierop de komende verslagperiode 3

terug.

De curator heeft intussen vastgesteld dat aan de stortingsverplichting volledig 18-02-2020

is voldaan. 4



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Of sprake is van onbehoorlijk bestuur wordt nog nader onderzocht. Nu Six and
Sons vanaf datum oprichting niet consequent en/of tijdig jaarrekeningen heeft
gedeponeerd lijkt onbehoorlijk bestuur en aansprakelijkheid van het bestuur
vast te staan.

Toelichting

De bevindingen dat Six and Sons vanaf datum oprichting niet consequent en/of
tijdig haar jaarrekeningen heeft gedeponeerd geven aanleiding om deze feiten
met het bestuur van Six and Sons te bespreken. Dit zal de komende
verslagperiode gebeuren.

Toelichting
De curator heeft naar aanleiding van zijn bevindingen in het kader van het
administratie- en rechtmatigheidsonderzoek vragen gesteld aan het bestuur.

Het betreft met name het niet consequent en/of tijdig deponeren van de
jaarrekeningen (externe factoren en omstandigheden die een belangrijke
oorzaak zijn geweest van het failissement) en de wijze waarop de
administratie is gevoerd.

Naar aanleiding van de verkregen antwoorden heeft de curator nog enige
vervolgvragen. Een en ander zal de komende verslagperiode gebeuren.

Toelichting
Onder verwijzing naar hetgeen in voorgaand verslag is opgemerkt verwacht de
curator de komende verslagperiode inhoudelijk te kunnen berichten.

Toelichting

De curatoris nog in gesprek met het bestuur van Six and Sons en rekent erop
(naar aanleiding van de antwoorden op de diverse gestelde vragen) komende
verslagperiode meer inhoudelijk te kunnen rapporteren.

Toelichting
Zie 7.7.
7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Of sprake is van paulianeus handelen wordt nader onderzocht.

In onderzoek

Toelichting
In onderzoek.

30-04-2019
1

19-08-2019
2

19-11-2019
3

18-02-2020
E 4

18-05-2020

5

18-08-2020
6

30-04-2019
1

18-02-2020
E4

18-08-2020
6



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator verwacht dat hij in de volgende verslagperiode kan starten met het
rechtmatigheidsonderzoek.

De curator is met het rechtmatigheidsonderzoek aangevangen; dit zal de
volgende verslagperiode een vervolg krijgen.

Zie hiervoor onder 7.5.

Door het niet voldoen aan de deponeringsplicht (ex artikel 2:394 BW ) staat
vast dat sprake is van onbehoorlijk bestuur. Het bestuur is hierop
aangesproken.

Naar de mening van de curator heeft het bestuur het wettelijke vermoeden
(inhoudende dat onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak is van
het faillissement) voldoende weerlegd. Het bestuur heeft bovendien
aangetoond dat zij niet nalatig is geweest in het treffen van maatregelen om
een faillissement te voorkomen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie gegevens uit het handelsregister en onderzoek van beschikbare
jaarrekeningen.

Bestuderen van de beschikbare (fin.)administratie/documentatie.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Behoudens het salaris van de curator zijn (nog) geen boedelvorderingen
bekend.

€61,08

Toelichting
Behoudens het salaris van de curator is één boedelvordering bekend.

€ 1.745,18

Toelichting

Behoudens het salaris van de curator zijn twee boedelvorderingen bekend
(maandpremie verzekeringen en onbetaalde huurpenningen over de
opzegtermijn).

€ 8.989,38

30-04-2019

1

19-08-2019
2

19-11-2019

3

18-08-2020
6

30-04-2019

1

19-08-2019
2

30-04-2019
1

19-08-2019
2

19-11-2019
3

18-02-2020
Bk



Toelichting

Behoudens het salaris van de curator zijn drie boedelvorderingen bekend
(maandpremie verzekeringen. onbetaalde huurpenningen over de
opzegtermijn en een loonvordering van het UWYV).

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€67.010,00

€79.907,00

€ 99.328,00

Toelichting
Tot op heden heeft de fiscus een vordering van EUR 99.328,-- ingediend. Het
betreft hoofdzakelijk niet betaalde omzetbelasting over meerdere kwartalen

(2017, 2018 en 2019) inclusief openstaande kosten en motorrijtuigenbelasting.

€ 99.328,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Het UWYV heeft tot op heden nog geen vordering ingediend, maar deze wordt
wel verwacht.

€8.123,91

Toelichting
Tot op heden heeft het UWV een vordering van EUR 8.123,91 ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€75,62

8.5 Aantal concurrente crediteuren

23

42

43

44

30-04-2019

1

19-08-2019
2

19-11-2019

EE3

18-02-2020
4

30-04-2019
1

18-02-2020
Bk

18-02-2020
4

30-04-2019
1

19-08-2019

2

19-11-2019
3

18-05-2020
5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€64.901,05

€ 85.896,80

€ 85.956,81

€91.218,66

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Niet nader bekend.

Niet nader bekend.

Niet nader bekend.

Naar verwachting wordt het failissement opgeheven wegens gebrek aan
baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie, contact en correspondentie met crediteuren.

Na teruglevering van de onder eigdomsvoorbehoud of in consignatie geleverde
goederen is de leveranciers gevraagd een gereduceerde concurrent vordering
in te dienen. Hierdoor is het saldo concurrente vorderingen met minimaal EUR

20.000,-- afgenomen.

30-04-2019

1

19-08-2019
2

19-11-2019
E3

18-05-2020
5

30-04-2019
1

18-02-2020
E 4

18-05-2020

5

18-08-2020
6

30-04-2019
1

19-08-2019
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 30-04-2019
1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 30-04-2019
1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 30-04-2019
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 30-04-2019
1

10. Overig
10.1 Plan van aanpak
Enkele afwikkelpunten afwerken (completering van de financiéle administratie), 30-04-2019

waarna voornamelijk het rechtmatigheidsonderzoek zal worden uitgevoerd en 1
de inning van de debiteuren wordt vervolgd.

Gelijktijdig daaraan zal in elk geval nog plaatsvinden:
- overleg mogelijke pandhouders;

- overleg leveranciers met eigendomsvoorbehoud;
- onderhandelingen met geinteresseerde partijen over de overname van het

actief;

Naast de gebruikelijke werkzaamheden zal komende verslagperiode 19-08-2019
hoofzakelijk worden gebruikt om het rechtmatigheidsonderzoek te vervolgen 2

en met de mogelijke pandhouder te overleggen.

Naast de gebruikelijke werkzaamheden en het afwerken van enkele 19-11-2019
afwikkelpunten, zal komende verslagperiode hoofzakelijk worden gebruikt om 3

het rechtmatigheidsonderzoek te vervolgen.

Naast de gebruikelijke werkzaamheden en het afwerken van enkele 18-02-2020
afwikkelpunten, zal komende verslagperiode hoofzakelijk worden gebruikt om 4

het rechtmatigheidsonderzoek te vervolgen en af te ronden.



De komende verslagperiode zal het rechtmatigheidsonderzoek worden
afgerond, waarbij de nadruk ligt op de uitkomst van de gesprekken met het
bestuur van Six and Sons en de daarin verkregen antwoorden.

De curator zal het rechtmatigheidsonderzoek de komende verslagperiode

geheel kunnen afronden, waarop het failissement kan worden afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

Over de termijn van afwikkeling kan vooralsnog geen verwachting worden
uitgesproken, echter gestreefd wordt naar spoedige beéindiging.

De curator streeft ernaar het faillissement de komende verslagperiode af te
wikkelen.

De curator streeft ernaar het faillissement de komende verslagperiode af te
wikkelen.

Na ontvangst van het eindsaldo van de potentiéle debiteur en het afwikkelen

van de financiéle consequenties van het door de bank ingenomen standpunt
dat er geen zakelijke rekening door failliet werd gehouden zal het
failissement wegens een gebrek aan baten worden opgeheven.

10.3 Indiening volgend verslag

17-2-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Onder andere het opstellen van onderhavig verslag.

Verslaglegging.

Verslaglegging.

I Verslaglegging.

18-05-2020
ER
18-08-2020
[ 6
30-04-2019
EE
19-11-2019
3
18-05-2020
ERE
18-08-2020
E 6
17-11-2020
X7
17-11-2020
[ 7
30-04-2019
EE
19-11-2019
3
18-08-2020
[ 6
17-11-2020

7



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


